電空レギュレータ
ITV1000·2000·3000-m4mmmmm-X256
モニタ出力：アナログ出力 DC4～20mA
ソースタイプに対応したPLCにて、
ITVのアナログ出力をモニタリングできます。
Vs:供給電源 DC24V
S: 入力信号 DC4～20mA (ITV□0□0-04)
  DC0～20mA (ITV□0□0-14)

注3）�0.9MPa（130psi）タイプは、最小単位が1psiとなります。
注4）�上記特性は静的な状態に限られ、出力側でエアを消費する場合には圧力が変動する場合があります。
型式表示方法（CEマーキング対応品です。）
接続口径
1 1/8（1000タイプ）
2 1/4（1000,2000,3000タイプ）
3 3/8（2000,3000タイプ）
4 1/2（3000タイプ）
型式
1 1000タイプ
2 2000タイプ
3 3000タイプ
入力信号
0 電流形DC4～20mA
1 電流形DC0～20mA
2 電圧形DC0～5V
3 電圧形DC0～10V
モニタ出力
4 アナログ出力DC4～20mA（ソースタイプ）
圧力レンジ
1 0.1MPa
3 0.5MPa
5 0.9MPa
電源電圧
0 DC24V
ITV 03 01 X2562 S0 4
接続ねじ種類
無記号 Rc
N NPT
T NPTF
F G
付属品（ブラケット）
無記号 ブラケットなし
B フラットブラケット
C L形ブラケット
ケーブルコネクタの種類
S ストレート型 3m
L ライトアングル型 3m
N ケーブルコネクタなし
圧力表示の単位
無記号 MPa
2注） kgf/cm2
3 bar
4注） psi
5 kPa
注）新計量法上（日本国内用はSI単位）
海外向けのみの販売となります。
アナログ出力DC4〜20mA
（ソースタイプ）
P.G. information
Point to Group
特定開発品情報電空レギュレータ
ITV1000·2000·3000-m4mmmmm-X256
外形寸法図 （mm）
ITV1000
P.G. information
Point to Group
特定開発品情報電空レギュレータ
ITV1000·2000·3000-m4mmmmm-X256
P.G. information
Point to Group
特定開発品情報
外形寸法図 （mm）
ITV2000
P.G. information
Point to Group
特定開発品情報電空レギュレータ
ITV1000·2000·3000-m4mmmmm-X256
外形寸法図 （mm）
ITV3000
P.G. information
Point to Group
特定開発品情報電空レギュレータ